MUNiaPÍO DE PLANALTO

CNPJ ;Ví? 76.460.326/0001-16

Praça .íâo Francisco de Assis, 1583

3 Ifí*; II

“ Íl

.‘“f 'VjnA f.'iUMíUPía.

r ●» t« .«iiiiM i I

lí

CEP: 85.750-000V:;.j h''..V

mcil: pianaito6Ppicinaito.pr.gov.hr
Fone: (046} 3353-3100
PLA-flUTO

e

Fax: (46} 3553-8101

Pa\RANÁ
\ 1

®ÍL.,A MAITO

PORTARIA N'^ Om DE 03 DE JANEIRO DE 2026.

üispoe sobre lescisao de seividor contatado por tempo

dei'ern''lnado para o cargo de Educador Infantil.

LUiZ CAi'vLO-S BONl. PRlFEIIO :VÍUNIG1F’aL ÜE PLANALTO, Estado cio Paraná
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

AT, 1°. Exoneiar, por termino de contrato por ternjo determinado, a senhora Fabiana

urase/ Ribeiro, docuiriento de idenímcaçâo rv'’ 060.411.
Educador infanlil.

-ArÊ. ií''L A pteseiiíe Porcari

:’eh'oaíivos a 06 de Janeiro de 2026.

659-20, ocupante do cargo de

a entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais

GABIÍníETE do PREPEITü MUNICIPAL

do ano de dois mil e vinte e seis.

Cl" PlANaLFO. aos oito dias do mês de Janeiro

h 0 t r\

t

LUIZ 'CAP.LOS

l-‘REPEiTO fv)UNiC:!F‘AL

ONio